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Zamek indukcyjny do szafy na karty
RFID [22050000534]

Cena 55,00 zł

Numer katalogowy 534

Kod producenta 2205000053409

Opis produktu

RFID Smart Electronic ID Lock RFID zamek indukcyjny do
szafy na karty RFID
 

 

Użytkownicy mogą aktywować zamek poprzez zwykłe lub podwójne odblokowanie karty, aby otworzyć drzwi.
Otwieranie drzwi od lewej, prawej i od góry jest możliwe.
Można stosować na szafie na ubrania, szafce na telefon, szafce zamykającej, szafce biurowej, szafce na buty,
szufladzie, szafce
Długa żywotność, cztery baterie AA mogą być używane przez 15 miesięcy.
Twardy i nierdzewny materiał ze stopu cynku, łatwy w instalacji, wygodny i bezpieczny w użyciu.

 
Cechy: Użytkownicy mogą aktywować zamek poprzez proste lub podwójne odblokowanie karty, aby otworzyć drzwi. Długa żywotność, cztery baterie AA mogą być używaneprzez 15 miesięcy. Otwieranie drzwi od lewej, prawej i od góry. Możliwość stosowania w szafie, szafce na telefon komórkowy, schowku zamka, biurze.roszafszafszafszafszafszafSzafka na buty, szuflada, szafka na dokumenty itd. Twardy i odporny na rdzę stop cynku, łatwy w instalacji, wygodny i bezpieczny w użyciu. Typy funkcji kart (cztery) 1 karta zarządzająca, maks. 3 główne karty (zakupione inaczej), maks. 20 kart kelnerskich (zakupione inaczej), 1 karta gości. Metoda ustawienia (mechanizm skonfigurował kartę zarządzającą, jeśli trzeba zresetować, postępuj zgodnie z 6. krok). 1. Karta zarządzająca: pierwsza indukowana karta to karta administracyjna, która ma wsadzić i usunąć. Wskazówka: Karta zarządzająca może zostać bezpośrednio odblokowana. (Karta zarządzająca została fabrycznie ustawiona.) 2. Odblokowanie pojedynczych kart: Indukcja za pomocą karty zarządzającej. Gdy niebieskie światło miga, zadzwoń do karty gości. Po zakończeniu migania, karta gościmoże otworzyć drzwi. Wskazówka: Jeśli karta administracyjna ustawiła inną kartę gościa, nowa karta może otworzyć drzwi i poprzednia funkcja automatycznego odblokowania zostanieanulowana. 3. Odblokowywanie dwóch kart: karta zarządzająca stale wywoływać dwukrotnie. Gdy niebieskie światło miga, indukuje kartę kelnerską. Po zakończeniu migania, drzwimożna otworzyć za pomocą karty gości i karty kelnerskiej.
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